
CATEGORII ORGANIZATE LA 
CUPA SHORIN RYU, TARGOVISTE, 18 NOIEMBRIE 2017 

 

 

ATENTIE!  PROBELE DE KIHON SE ORGANIZEAZA DOAR PENTRU 10-9 KYU 

PENTRU CATEGORIILE DIN TABEL. 

Categorii 
de varsta 

Kata 
Kumite 

Shobu Nihon/Sanbon 

Kihon 
(Conform Regulamentului 

federatiei) 
Fete Baieti Fete Baieti Fete Baieti 

Sub 7 ani OPEN OPEN OPEN OPEN 10-9 kyu 10-9 kyu 
7 ani 9 - 8 kyu 9 - 8 kyu 9 -8 kyu 9 -8 kyu 10-9 kyu  10-9 kyu  

+7 kyu +7 kyu +7 kyu +7 kyu   

8 ani 9 - 8 kyu 9 - 8 kyu 9 - 8 kyu 9 - 8 kyu 10-9 kyu 10-9 kyu 
 +7 kyu +7 kyu +7 kyu +7 kyu   

 
9 ani 

9 - 7 kyu 9 - 7 kyu 9-7 kyu 9-7 kyu  
10-9 kyu 

 
10-9 kyu 6-4 kyu +7 kyu +7 kyu +7 kyu 

 +3 kyu +3 kyu +3 kyu +3 kyu   

 9 - 7 kyu 9 - 7 kyu 9 - 7 kyu 9 - 7 kyu   

10 ani 6-4 kyu 6-4 kyu 6-4 kyu 6-4 kyu 10-9 kyu 10-9 kyu 

 +3 kyu +3 kyu +3 kyu +3 kyu   

 
11 ani 

 

9-8 kyu 9-8 kyu -1,50 m 
 
+1,50 m 

-1,50 m 
 
+1,50 m 

10-9 kyu 10-9 kyu 

7-6 kyu 7-6 kyu 
+5 kyu +5 kyu 

 9-8 kyu 9-8 kyu -1,50 m -1,50 m   

12 ani 7-6 kyu 7-6 kyu   10-9 kyu 10-9 kyu 
 +5 kyu +5 kyu +1,50 m +1,50 m   

13 ani 9-6 kyu 9-6 kyu -1,60 m 
+1,60 m 

-1,65 m 
+1,65 m 

  

+5 kyu +5 kyu 

15-17 ani 
 

9-5 kyu 9-5 kyu -55 kg 
 

+55 kg 

-65 kg 
-75 kg 
+75 kg 

  

+4 kyu +4 kyu 

+18 ani OPEN OPEN -60 kg 
+60 kg 

-70 kg 
-80 kg 
+80 kg 

  


